各　　位 平成24年1月26日

 7974）

（TEL 075-662-9600）

● 業績予想の修正について

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

修正の理由

※ 将来に関する記述等についての注意事項

以    上

606.99
（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

△ 45,000

－増減率（％） △ 16.5  －

77,621

増減額（B-A) △ 130,000  △ 46,000  △ 65,000

－

1,014,345  171,076  128,101

△ 65,000  △ 508.30

前回発表予想(Ａ) 790,000

今回修正予想（B） 660,000  △ 45,000  △ 95,000

1,000  △ 30,000

当期純利益
1株当たり

当期純利益

円 銭

△ 20,000  △ 156.40

百万円 百万円 百万円 百万円

売上高 営業利益 経常利益

通期業績予想の修正に関するお知らせ

記

会社名 任天堂株式会社

代表者 取締役社長　岩田　聡

（コード番号

問合せ先責任者 専務取締役　経営統括本部長　森　仁洋

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月27日に公表しました業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせし
ます。

為替相場が想定を上回る円高水準で推移していることや、これまでの販売実績をもとに予想販売数量を見直したこ
と等により、業績予想を変更します。為替の前提レートは1USドルは77円に据え置き、1ユーロ106円を98円に変更し
ています。

なお、新たに見直した通期販売予想数量は本日(平成24年1月26日)公表しました「平成24年3月期 第3四半期決算
短信〔日本基準〕(連結)」の8～9ページをご覧ください。

本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき当社の経営者が判断した見
通しであり、潜在的なリスクや不確実性を含んでいます。現実の結果(実際の業績及び配当予想額を含みますが、こ
れに限られません。)は様々な要因の変化により、これら見通しとは大きく異なる結果となる可能性があることをご理
解ください。

なお、「1株当たり当期純利益」の予想数値の算出に使用した発行済株式数は、現在予想される期中平均株式数で
す。